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Pytanie nr 20 dot. zadania nr 6 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 6 poz. 5 i stwory oddzielny pakiet dla tych pozycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 21 dot. zadania nr 6 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 poz. 5 do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy 
poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) bez otworów bocznych,  
z rozrywalną koszulką z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne 
umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR,  
o długościach cewnika 
- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm 
- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm 
- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54 cm 
- końcówka mankiet 55 cm, końcówka nasadka 60 cm. długość całkowita 76 cm 
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne 
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 
elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która 
gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- adapter wypełniający 
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- kleszczyki – 2 szt. 
- opakowanie zawiera 3 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 22 dot. zadania nr 6 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 6 poz. 5 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 23 dot. §7 ust. 2 lit a) wzoru umowy  
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: 
"Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w realizacji 
dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3;" 
Proponowana minimalna wartość kary 100 zł brutto za każdy dzień zwłoki jest nadmiernie wysoka  
i nieproporcjonalna do wartości zamówienia oraz odbiegająca od standardów przyjętych na rynku 
wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do 
proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 24 dot. zadania nr 6 poz. 1 
Czy zamawiający w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie wyłącznie cewników 3 - światłowych z powłoką 
antybakteryjną w rozmiarze 12F – 16 i 20 cm o przepływie przez 16Ga powyżej 2400 ml/h? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 25 dot. zadania nr 6 poz. 8 
Czy zamawiający w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce nie produkowanych cewników 
pediatrycznych 8F/12cm, cewniki pediatryczne 9F/13cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
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Pytanie nr 26 dot. zadania nr 9 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wyrób ze śladową ilością ftalanów, zgodną z obwiązującymi w naszym kraju i UE 
normami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 27 dot. zadania nr 9 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 28 dot. zadania nr 21 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści mankiet wykonany z PCV? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 29 dot. zadania nr 21 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści skalowanie co 2 cm? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 30 dot. zadania nr 27 poz. 1 
Czy zamawiający odstąpi od badań klinicznych pod kątem bezpieczeństwa systemu odnoście czasu 
utrzymania do 29 dni? Jednocześnie czy zamawiający wyrazi zgodę, aby potwierdzić ww. parametr 
oświadczeniem producenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie odstąpi od badań klinicznych pod kątem bezpieczeństwa systemu 
odnośnie czasu utrzymania do 29 dni. Zamawiający wyraża zgodę aby w/w parametr był potwierdzony 
oświadczeniem producenta. Ponadto Zamawiający wymaga, aby oświadczenie producenta o czasie 
stosowania przedmiotu umowy zostało dostarczone wraz z pierwszą dostawą. Patrz modyfikacja SWZ 
nr 1.  
 
Pytanie nr 31 dot. zadania nr 27 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści worek o pojemności 2000ml, bez substancji żelującej? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 32 dot. zadania nr 27 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści worki zbiorcze kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca  
o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem 
węglowym i zastawką antyzwrotną, pakowane pojedynczo?  
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 33 dot. zadania nr 31 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z odsysaniem o następujących parametrach: 
• Wykonana z medycznego PVC 
• Kanał wbudowany w ściankę rurki do odsysania wydzieliny znad mankietu 
• Dren odsysający zakończony uniwersalnym łącznikiem 
• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT 
• Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy 
• Przezroczysta 
• Linia rtg na całej długości rurki 
• Miękkie, gładkie, przezroczyste skrzydełka szyldu 
• Prowadnica 
• Łącznik 15 mm 
• 2 tasiemki mocujące 
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• Bez lateksu 
• Jałowa, jednorazowego użytku 
• Pakowana w blister zachowujący kształt rurki 
• Rozmiary: od 6,5mm do 9,5mm, co 0,5mm 
 

 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 34 dot. zadania nr 30 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie układu o dł. ramie wdechowe i wydechowe 180 cm. i 110 cm. rura do worka. 
Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 35 dot. zadania nr 30 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie układu o dł. ramie wdechowe i wydechowe 150 cm. i 110 cm. rura do worka. 
Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 36 dot. zadania nr 30 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowa maseczka twarzowa anestezjologiczna w kształcie kropli 
zapewniająca anatomiczne dopasowanie i skuteczne uszczelnienie. Maseczka wyposażona w mankiet 
powietrzny o stałej objętości, bez możliwości regulacji. Przeźroczysty korpus umożliwia stałą obserwację 
stanu pacjenta, kolorystyczna identyfikacja rozmiaru na etykiecie produktu. Maseczki dostępne w 
rozmiarach od 1 - noworodkowa do 7 - duży dorosły. Materiał PCW i PC, bez DEHP i lateksu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 37 dot. zadania nr 30 poz. 5 
Prosimy o wydzielenie pozycji 5 do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 38 dot. § 7 ust. 2 lit. a) wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „(…)w wysokości 0,2% wartości zamówionej partii 
towaru za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  

Pytanie nr 39 dot. § 7 ust. 2 lit. b) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „(…)w wysokości 0,2% wartości zareklamowanej partii 
towaru, za każdy dzień zwłoki  w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 15 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 40 dot. § 7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy 
Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczania kary umownej  za każdy przypadek odmowy 
rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, ze względu na charakter zamówienia i realizowanie 
dostaw za pośrednictwem firmy kurierskiej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
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Pytanie nr 41 dot. § 7 ust. 2 lit. d) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „(…)w wysokości 0,1% wartości części dostawy  za 
każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o 
terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  

Pytanie nr 42 dot. § 7 ust. 2 lit. e) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „(…)w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, 
określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku 
rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  

Pytanie nr 43 dot. § 7 ust. 6 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych z 30% do 10%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  

  
Pytanie nr 44 dot. zadania nr 38 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści: 
Pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe jednorazowego użytku, kształt owalny , maksymalna średnica 
części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm. średnica pętli 
24 mm ,długość narzędzia 2300mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 45 dot. zadania nr 38 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści: 
Pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe (jednorazowego użytku), kształt standardowy owalny, 
minimalna średnica kanału roboczego 2,3 mm, średnica 15 mm ,długość narzędzia 2300mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 46 dot. zadania nr 38 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści: 
Pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe (jednorazowego użytku), kształt standardowy owalny, 
minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm średnica drutu 0,47mm, o średnicy 10 mm, długość 
narzędzia 230 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 47 dot. zadania nr 38 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści: 
Pętla elektrochirurgiczna jednorazowego użytku, pleciona do polipektomii, średnica pętli 10mm; średnica 
drutu 0,47mm; średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna średnica kanału roboczego 
2,8mm; długość narzędzia 2300mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
 
Pytanie nr 48 dot. § 7 ust. 2 wzoru umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów w § 7 ust. 2: 
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki  
w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3; 
b) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki  
w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 15.  
c) w wysokości  500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku 
przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 


